
Asentajan käsikirja

LEK

VPB/VPBS
Lämminvesivaraaja

IHB FI 1036-4
031292





Sisällys
1 Tärkeää 2

Turvallisuustiedot 2

2 Toimitus ja käsittely 5
Kuljetus 5

Asennus 5

Mukana toimitetut komponentit 5

Luukkujen irrotus 5

3 Lämminvesivaraajan rakenne 6

4 Putkiliitännät 8
Yleistä 8

Mitat ja putkiliitännät 8

Lämpöpumppu 10

Aurinko 10

Kylmä ja lämmin vesi 10

Asennusvaihtoehto 11

5 Sähköasennus 12
Anturi 12

Tasavirta-anodi 12

6 Käynnistys ja säädöt 13
Täyttö ja ilmaus 13

Käynnistys ja tarkastus 14

7 Huolto 15
Huoltotoimenpiteet 15

8 Tekniset tiedot 16
Mitat ja varattavien mittojen koordinaatit 16

Tekniset tiedot 17

Asiahakemisto 19

1Sisällys |VPB/VPBS



Turvallisuustiedot
Tässä käsikirjassa selostetaan asennus- ja huoltotoimenpi-
teitä, jotka tulisi teettää ammattilaisella.

Tätä tuotetta eivät saa käyttää henkilöt, joilla on alentunut
fyysinen/henkinen kapasiteetti tai puutteellinen kokemus
ja taito, ellei heitä valvo tai opasta henkilö, joka on vas-
tuussa heidän turvallisuudestaan.
Lapsia pitää valvoa sen varmistamiseksi, etteivät he leiki
tuotteella.
Pidätämme oikeudet rakennemuutoksiin.
©NIBE 2010.

Symbolit

HUOM!

Tämä symboli merkitsee konetta tai ihmistä uh-
kaavaa vaaraa.

MUISTA!

Tämä symboli osoittaa tärkeän tiedon, joka pitää
ottaa huomioon laitteistoa hoidettaessa.

VIHJE!

Tämä symboli osoittaa vinkin, joka helpottaa
tuotteen käsittelyä.

Merkintä

VPB 200 E on CE-merkitty ja sen kotelointiluokka on IP21.

CE-merkintä tarkoittaa, että NIBE vakuuttaa, että tuote
täyttää kaikki asianmukaisen EU-direktiivin vaatimukset.
CE-merkintä on pakollinen useimmille EU:n alueella
myytäville tuotteille valmistuspaikasta riippumatta.

IP21 tarkoittaa, ettei tuotteeseen voi työntää esinettä,
jonka läpimitta on 12,5 mm tai suurempi ja että se on
suojattu pystysuoraan tippuvan veden tunkeutumista
vastaan.

Sarjanumero

Sarjanumero on etuluukun oikeassa alakulmassa.

MUISTA!

Kerro aina tuotteen sarjanumero vikailmoitusta
tehtäessä.

Maakohtaiset tiedot

Asennuskäsikirja

Tämä asennuskäsikirja tulee jättää asiakkaalle.

VPB/VPBSLuku 1 | Tärkeää2

1 Tärkeää



Asennusten tarkastus

Lämmitysjärjestelmä on tarkastettava ennen käyttöönottoa voimassa olevien määräysten mukaan. Tarkastuksen saa tehdä
vain tehtävään pätevä henkilö.

PäiväysAllekirjoi-
tus

HuomautusKuvaus✔

Lämpöpumppu (sivu 10)

Sulkuventtiilit

Käyttövesi (sivu 10)

Sulkuventtiilit

Kylmä vesi (sivu 10)

Sulkuventtiilit

Takaiskuventtiili

Sekoitusventtiili

Varoventtiili

Sähkö (sivulla 12)

Käyttövesianturi

Sähköanodi

3Luku 1 | TärkeääVPB/VPBS

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

.



Yhteystiedot
KNV Energietechnik GmbH, Gahberggasse 11, 4861 SchörflingAT

Tel: +43 (0)7662 8963-0 Fax: +43 (0)7662 8963-44 E-mail: mail@knv.at www.knv.at
NIBE Wärmetechnik AG, Winterthurerstrasse 710, CH-8247 FlurlingenCH

Tel: (52) 647 00 30 Fax: (52) 647 00 31 E-mail: info@nibe.ch www.nibe.ch
Druzstevni zavody Drazice s.r.o, Drazice 69, CZ - 294 71 Benatky nad JizerouCZ

Tel: +420 326 373 801 Fax: +420 326 373 803 E-mail: nibe@nibe.cz www.nibe.cz
NIBE Systemtechnik GmbH, Am Reiherpfahl 3, 29223 CelleDE

Tel: 05141/7546-0 Fax: 05141/7546-99 E-mail: info@nibe.de www.nibe.de
Vølund Varmeteknik, Filial af NIBE AB, Brogårdsvej 7, 6920 VidebækDK

Tel: 97 17 20 33 Fax: 97 17 29 33 E-mail: info@volundvt.dk www.volundvt.dk
NIBE – Haato OY, Valimotie 27, 01510 VantaaFI

Puh: 09-274 697 0 Fax: 09-274 697 40 E-mail: info@haato.com www.nibe.fi
NIBE Energy Systems Ltd, 3C Broom Business Park, Bridge Way, Chesterfield S41 9QGGB

Tel: 0845 095 1200 Fax: 0845 095 1201 E-mail: info@nibe.co.uk www.nibe.co.uk
NIBE Energietechniek B.V., Postbus 2, NL-4797 ZG WILLEMSTAD (NB)NL

Tel: 0168 477722 Fax: 0168 476998 E-mail: info@nibenl.nl www.nibenl.nl
NIBE AB, Fekjan 15F, 1394 NesbruNO

Tel: 22 90 66 00 Fax: 22 90 66 09 E-mail: info@nibe.se www.nibevillavarme.no
NIBE-BIAWAR Sp. z o. o. Aleja Jana Pawła II 57, 15-703 BIAŁYSTOKPL

Tel: 085 662 84 90 Fax: 085 662 84 14 E-mail: sekretariat@biawar.com.pl www.biawar.com.pl
© "EVAN" 17, per. Boynovskiy, Nizhny NovgorodRU

Tel./fax +7 831 419 57 06 E-mail: info@evan.ru www.nibe-evan.ru
NIBE AB Sweden, Box 14, Järnvägsgatan 40, SE-285 21 MarkarydSE

Tel: +46-(0)433-73 000 Fax: +46-(0)433-73 190 E-mail: info@nibe.se www.nibe.se

Ellei maatasi ole tässä luettelossa, ota yhteys NIBE AB
Sweden:iin tai lue lisätietoja osoitteesta www.nibe.eu.

VPB/VPBSLuku 1 | Tärkeää4



Kuljetus
VPB/VPBS on kuljetettava ja sitä on säilytettävä pystyasen-
nossa ja kuivassa. Sisääntuontia varten VPB/VPBS voidaan
varovasti kallistaa selkäpuoli alaspäin vaaka-asentoon.

R

0

R0

Asennus
Lämminvesivaraajan saa asentaa vain pystyasentoon.

Aseta lämminvesivaraaja vakaalle alustalle, joka kestää
sen painon, mieluiten betonilattialle tai -jalustalle.
Säädä lämminvesivaraaja vaakasuoraan ja vakaaseen
asentoon säätöjaloilla.

VPB/VPBS:n asennustilassa pitää olla lattiakaivo.

Mukana toimitetut komponen-
tit
VPB/VPBS Emali

Potentiostaatti

Sijoitus

Varustesarja on tuotteen päällä.

Luukkujen irrotus
Etuluukku

1

2

L
E

K

L
E

K

1. Irrota ruuvit etuluukun alareunasta.

2. Nosta luukkua ulospäin alareunasta ja ylöspäin.

Sivuluukut

L
E

K

L
E

K

L
E

K

Sivuluukut voidaan irrottaa asennuksen helpottamiseksi.

1. Irrota ruuvit ylä- ja alareunasta.

2. Käännä luukkua hieman ulospäin.

3. Siirrä luukkua taaksepäin ja hieman sivulla.

4. Vedä luukku sivuun.

5. Vedä luukku eteen.

5Luku 2 | Toimitus ja käsittelyVPB/VPBS

2 Toimitus ja käsittely



LEK
LEK

VPB/VPBSLuku 3 | Lämminvesivaraajan rakenne6

3 Lämminvesivaraajan rakenne



Putkiliitännät

Liitäntä, kylmävesiXL3

Liitäntä, lämminvesiXL4

Liitäntä, käyttövesikierto (Ei VPB/VPBS Cu)XL5

Liitäntä, menojohto (lämpöpumpusta*)XL8

Liitäntä, paluujohto (lämpöpumppuun*)XL9

Liitäntä, menojohto (aurinkolämpöjärjestelmästä)
Ø 22 mm (Vain VPBS)

XL13

Liitäntä, paluujohto (aurinkolämpöjärjestelmään)
Ø 22 mm (Vain VPBS)

XL14

LVI-komponentit
Ilmaus, kierukkaQM22

Anturiputki käyttövesianturille (näyttö)UA1

Anturiputki käyttövesianturille (ohjaus)UA2

Anturiputki käyttövesianturille (ohjaus) (vain VPBS)UA3

Sähkökomponentit
Tasavirta-anodi (vain VPB 200 E)FR1

Tasavirta-anodin kaapeliW1

Muut
TyyppikilpiPF 1

LaitekilpiPF 3

SäätöjalatUL

Komponenttikaavion merkinnät standardin IEC 81346-1
ja 81346-2 mukaan.

* tai toinen ulkoinen lämmölähde

7Luku 3 | Lämminvesivaraajan rakenneVPB/VPBS



Yleistä
Putkiasennukset on tehtävä voimassa olevien määräysten
mukaisesti.

Käytettäessä muoviputkea tai hehkutettua kupariputkea,
pitää käyttää sisäpuolisia tukiholkkeja. Lämminvesivaraaja
pitää varustaa vaadituilla venttiileillä, kuten varo-, sulku-
, takaisku- ja alipaineventtiileillä. Varoventtiiliin on liitettä-
vä lattiakaivoon tyhjentyvä poistoputki. Poistoputken pitää
olla saman kokoinen kuin varoventtiilin liitäntä. Veden-
poistoputki tulee vetää laskevana koko pituudeltaan vesi-
taskujen välttämiseksi, eikä se saa päästä jäätymään. Jä-
tevesiputken pää pitää jättää näkyville eikä se saa olla
sähkölaitteiden läheisyydessä.

Mitat ja putkiliitännät

VPB 200/VPB 300

VPBS 300

Liitäntä

22mmXL3 Kylmävesi Ø

22mmXL4 Lämminvesi Ø

15mmXL5* Käyttövesikierto Ø

22mmXL8 Liitäntä, meno LP:stä Ø

22mmXL9 Liitäntä, paluu LP:uun Ø

22mmXL13 Aurinko, menojohto Ø

22mmXL14 Aurinko, paluujohto Ø

*Ei VPB Cu

VPB/VPBSLuku 4 | Putkiliitännät8

4 Putkiliitännät



8
0

1
0
0

6
0
0

600

3
0

60

205

135

535

480

2
5

390

2
5

8
0

9Luku 4 | PutkiliitännätVPB/VPBS



Lämpöpumppu
Liitäntä lämpöpumppuun

Lämpöpumpun tulo ja paluu liitetään VPB/VPBS-lämpö-
pumppuun.

Aurinko
Liitäntä aurinkolämpöjärjestelmään

Aurinkolämpöjärjestelmän meno- ja paluujohdot liitetään
VPBS 300-puskurisäiliöön.

Kylmä ja lämmin vesi
Kylmäveden ja käyttöveden liittäminen

Järjestelmässä pitää olla sekoitusventtiili, jos lämpötila voi
nousta yli 60 °C:n.

Käyttövesikierron kytkentä

VPB/VPBS R ja E -versioissa on liitäntä, joka mahdollistaa
käyttövesikierron.

Käyttövesikierrolla varustettujen järjestelmien bakteerikas-
vun riskin minimoimiseksi kiertoveden lämpötila ei saa
laskea alle 50 °C. Järjestelmässä ei myöskään saisi olla
käyttövesiputkia, joissa ei kierrä vettä. Säädä käyttövesi-
järjestelmä niin, että lämpötila ei missään kohdassa järjes-
telmää ole alle 50 °C.

VPB/VPBSLuku 4 | Putkiliitännät10



Asennusvaihtoehto
VPB/VPBS voidaan liittää monella eri tavalla, joista yksi
näytetään tässä.

Lisätietoja vaihtoehdosta on osoitteessa www.nibe.fi sekä
käytettävän lämmönlähteen asennusohjeessa.

Symboliavain

MerkitysSymbo-
li

Ilmausventtiili

Sulkuventtiili

Takaiskuventtiili

Sekoitusventtiili

Varoventtiili

Lämpötilan anturi

Kalvopaisuntasäiliö

PainemittariP

Kiertovesipumppu

Mudanerotin

Maalämpöpumppuun

VPB/VPBS voidaan liittää toiseen lämmönlähteeseen, esim.
NIBE F1145.

T

Aurinkokennoihin

VPBS 300 voidaan liittää aurinkolämpöjärjestelmään.

T

P

11Luku 4 | PutkiliitännätVPB/VPBS



HUOM!

Sähköasennukset ja mahdolliset huollot saa
tehdä vain valtuutetun sähköasentajan valvon-
nassa. Sähköasennukset ja johtimien veto on
tehtävä voimassa olevien määräysten mukaisesti.

Anturi
VPB/VPBS voidaan varustaa kahdella käyttövesianturilla,
joista toinen on lämpötilan näyttöä ja toinen ohjausta
varten. Näyttävä anturi asennetaan näyttävän anturin
anturiputkeen (UA1) ja ohjaava anturi ohjaavan anturin
anturiputkeen (UA2). Jos vain yksi anturi voidaan kytkeä,
tulee käyttää ohjaavan anturin anturiputkea (UA2).

VPBS 300 voidaan myös varustaa aurinkolämpöjärjestel-
män anturilla. Se asennetaan aurinkolämpöanturin antu-
riputkeen (UA3).

Käytä lämpöpumpun (tai toisen lämmönlähteen) mukana
toimitettuja antureita. Ellei lämpöpumpun mukana toimi-
tettu antureita, ne tilataan lämmönlähteen valmistajalta.

LEK

Kuvassa VPBS 300.

Tasavirta-anodi
VPB 200 E on tehtaalla varustettu tasavirta-anodilla ja
potentiostaatilla. Anodikaapeli (W1) on asennettu tehtaal-
la anodiin ja se pitää vain kytkeä potentiostaattiin.

1. Vedä anodikaapeli (W1) menojohtoa pitkin (XL8).

2. Kytke anodikaapeli (W1) potentiostaattiin.

3. Kytke potentiostaatti sopivaan 230 V seinäpistorasi-
aan.

HUOM!

Potentiostaatin ja anodin välistä kaapelia ei saa
jatkaa eikä lyhentää.

Kuvassa VPB 200 E.

VPB/VPBSLuku 5 | Sähköasennus12

5 Sähköasennus



Täyttö ja ilmaus
Lämminvesivaraajan täyttö

1. Avaa kuumavesihana.

2. Täytä lämminvesivaraaja kylmävesiliitännän kautta
(XL3).

3. Kun lämminvesihanasta tulevassa vedessä ei ole enää
ilmakuplia, lämminvesivaraaja on täynnä ja hanan
voi sulkea.

Kierukan täyttö ja ilmaus

Täyttö
1. Avaa täyttöventtiili (ulkoinen, ei sisälly toimitukseen).

Lämminvesivaraajan kierukka ja muu ilmastointijärjes-
telmä täytetään vedellä.

2. Avaa ilmausventtiili (QM22).

3. Sulje venttiili, kun ilmanpoistoventtiilistä (QM22)
virtaavassa vedessä ei ole ilmaa. Paineen tulisi jonkun
ajan kuluttua alkaa nousta.

4. Sulje täyttöventtiili, kun paine on oikealla tasolla.

Ilmaus
1. Ilmaa kierukka ilmausventtiilin (QM22) avulla ja muu

ilmastointijärjestelmä sen omien ilmausventtiileiden
avulla.

2. Toista täyttö ja ilmaus, kunnes kaikki ilma on poistu-
nut ja paine on oikea.

Kuvassa VPB 200.

13Luku 6 | Käynnistys ja säädötVPB/VPBS

6 Käynnistys ja säädöt



Käynnistys ja tarkastus
Painehäviökäyrästö, kierukka

Liitäntä, menojohto (XL8) ja liitäntä, paluujohto (XL9).

VPB 200

E
Cu

0 0,05 0,1 0,15 0,2 0,25 0,3 0,35 0,4 0,45 0,5

5

0

10

15

20

25

30

40

35

45

50

Tryckfall
(kPa)

Flöde (l/s)

R

VPB 300/VPBS 300

0

5

10

15

20

25

30

35

40

45

50

55

0 0,05 0,1 0,15 0,2 0,25 0,3 0,35 0,4 0,45 0,5

Tryckfall
(kPa)

Cu

R

E

Painehäviökäyrästö, aurinkolämpökierukka

Liitäntä, aurinkolämpöjärjestelmän menojohto (XL13) ja
liitäntä, aurinkolämpöjärjestelmän paluujohto (XL14).

VPBS 300

0,02 0,04 0,06 0,08 0,1 0,12 0,14 0,16 0,18 0,2

Flöde (l/s)

0

10

20

30

40

50

60

70

0

E

Cu

VPB/VPBSLuku 6 | Käynnistys ja säädöt14



Huoltotoimenpiteet
Varoventtiili

Lämminvesivaraajan varoventtiili päästää joskus vettä,
kun lämmintä vettä on laskettu. Päästön aiheuttaa veden-
lämmittimeen otettu kylmä vesi, joka laajenee lämmetes-
sään, jolloin paine nousee ja varoventtiili aukeaa.

Varoventtiilien toiminta pitää tarkastaa säännöllisesti. Tee
tarkastus seuraavasti:

1. Avaa venttiili kiertämällä säätöpyörää varovasti vasta-
päivään.

2. Tarkasta, että venttiilin läpi virtaa vettä.

3. Sulje venttiili vapauttamalla se. Ellei se sulkeudu au-
tomaattisesti vapautettaessa, kierrä sitä hieman vas-
tapäivään.

Tyhjennys

Latauskierukka tyhjennetään lapolla (letkulla) kylmävesilii-
tännän (XL3) kautta.

Kierukka tyhjennetään lappoperiaatteella (letkulla) lämpö-
pumpun paluuliitännä kautta (XL9).

Aurinkokierukka tyhjennetään lappoperiaatteella (letkulla)
aurinkolämpöjärjestelmän paluuliitännän kautta (XL14).

VPB 200/VPB 300

VPBS 300

15Luku 7 | HuoltoVPB/VPBS

7 Huolto



Mitat ja varattavien mittojen koordinaatit

8
0

1
0
0

8
0

2
5
-5
0

1
4
7
5

2
5
-5
0

1
7
7
5

6
0
0

600

3
0

60

205

135

535

480

2
5

390

2
5

VPB/VPBSLuku 8 | Tekniset tiedot16

8 Tekniset tiedot



Tekniset tiedot
Ruostu-
maton

EmaliKupariVPB 200

176178172litraaTilavuus

7,84,87,5litraaTilavuus, kierukka

80111101kgNettopaino

11,511,511,9kWLämmönsiirto (60/50 °C 50 °C käyttövesilämpötilassa)

8,28,38,0kWhLämpösisältö 50 °C

235238230litraaVastaava määrä käyttövettä (40 °C)

0,90,90,9tuntiaLämmitysaika (10 °C - 45 °C) 8 kW lämmitysteho

1,81,81,8tuntiaLämmitysaika (10 °C - 80 °C) 8 kW lämmitysteho

85°CSuurin käyttölämpötila

3/0,3bar/MPaMaksimipaine, ensiöpuoli

10/1,0bar/MPaMaksimipaine, lämminvesivaraaja

12kWSuurin suositeltu lämpöpumpun teho

088 518088 517088 515Tuotenumero

Ruostu-
maton

EmaliKupariVPB 300

282274272litraaTilavuus

8,88,48,5litraaTilavuus, kierukka

101143130kgNettopaino

13,113,714,8kWLämmönsiirto (60/50 °C 50 °C käyttövesilämpötilassa)

13,412,712,6kWhLämpösisältö 50 °C

376364362litraaVastaava määrä käyttövettä (40 °C)

1,41,41,4tuntiaLämmitysaika (10 °C - 45 °C) 8 kW lämmitysteho

2,82,82,8tuntiaLämmitysaika (10 °C - 80 °C) 8 kW lämmitysteho

85°CSuurin käyttölämpötila

3/0,3bar/MPaMaksimipaine, ensiöpuoli

10/1,0bar/MPaMaksimipaine, lämminvesivaraaja

12kWSuurin suositeltu lämpöpumpun teho

083 010083 011083 009Tuotenumero

17Luku 8 | Tekniset tiedotVPB/VPBS



EmaliKupariVPBS 300

268266litraaTilavuus

8,48,5litraaTilavuus, kierukka

4,04,4litraaTilavuus, aurinkokierukka

150137kgNettopaino

13,714,8kWLämmönsiirto (60/50 °C 50 °C käyttövesilämpötilassa)

12,412,4kWhLämpösisältö 50 °C

356354litraaVastaava määrä käyttövettä (40 °C)

1,41,4tuntiaLämmitysaika (10 °C - 45 °C) 8 kW lämmitysteho

2,72,7tuntiaLämmitysaika (10 °C - 80 °C) 8 kW lämmitysteho

85°CSuurin käyttölämpötila

3/0,3bar/MPaMaksimipaine, ensiöpuoli

10/1,0bar/MPaMaksimipaine, lämminvesivaraaja

12kWSuurin suositeltu lämpöpumpun teho

083 015083 012Tuotenumero

VPB/VPBSLuku 8 | Tekniset tiedot18



Asiahakemisto
A
Anturi, 12
Asennus, 5
Asennusten tarkastus, 3
Asennusvaihtoehto, 11

Maalämpöpumppuun, 11
Aurinko, 10

Liitäntä aurinkolämpöjärjestelmääm, 10

H
Huolto, 15

Huoltotoimenpiteet, 15
Huoltotoimenpiteet, 15

Tyhjennys, 15
Varoventtiili, 15

K
Keruuputkiston täyttö ja ilmaus, 13
Kuljetus, 5
Kylmä ja lämmin vesi, 10
Kylmäveden ja käyttöveden liittäminen, 10
Käynnistys ja säädöt, 13
Käynnistys ja tarkastukset, 14

Painehäviökäyrästö, aurinkokeräin, 14
Painehäviökäyrästö, kierukka, 14

Käyttövesikierron kytkentä, 10
Käyttöönotto ja säätö

Käynnistys ja tarkastukset, 14
Täyttö ja ilmaus, 13

L
Liitäntä aurinkolämpöjärjestelmääm, 10
Liitäntä lämpöpumppuun, 10
Luukkujen irrotus, 5
Lämminvesivaraajan rakenne, 6

Komponenttiluettelo, 7
Lämminvesivaraajan täyttö, 13
Lämpöpumppu, 10

Käyttövesikierron kytkentä, 10
Liitäntä lämpöpumppuun, 10

M
Merkintä, 2
Mitat ja putkiliitännät, 8
Mitat ja tilavaraukset, 16
Mukana toimitetut komponentit, 5

P
Painehäviökäyrästö, aurinkokeräin, 14
Painehäviökäyrästö, kierukka, 14
Putkiliitännät, 8

Asennusvaihtoehto, 11
Aurinko, 10
Kylmä ja lämmin vesi, 10
Kylmäveden ja käyttöveden liittäminen, 10
Lämpöpumppu, 10
Mitat ja putkiliitännät, 8
Symbolien selitykset, 11
Yleistä, 8

S
Sarjanumero, 2
Symbolien selitykset, 11
Symbolit, 2
Sähköasennus, 12

Anturi, 12
Tasavirta-anodi, 12

T
Tasavirta-anodi, 12

Tekniset tiedot, 16, 17
Mitat ja tilavaraukset, 16
Tekniset tiedot, 17

Toimitus ja käsittely, 5
Asennus, 5
Kuljetus, 5
Luukkujen irrotus, 5
Mukana toimitetut komponentit, 5

Turvallisuusohjeita, 2
Asennusten tarkastus, 3
Sarjanumero, 2
Symbolit, 2
Yhteystiedot, 4

Turvallisuustiedot
Merkintä, 2

Tyhjennys, 15
Tärkeää, 2
Tärkeää tietoa

Turvallisuusohjeita, 2
Täyttö ja ilmaus, 13

Keruuputkiston täyttö ja ilmaus, 13
Lämminvesivaraajan täyttö, 13

V
Varoventtiili, 15

Y
Yhteystiedot, 4

19Luku 9 | AsiahakemistoVPB/VPBS

9 Asiahakemisto



VPB/VPBSLuku 9 |20





NIBE AB Sweden 
Järnvägsgatan 40
Box 14 
SE-285 21 Markaryd
info@nibe.se
www.nibe.eu 

 0 3 1 2 9 2



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (Adobe RGB \0501998\051)
  /CalCMYKProfile (Uncoated FOGRA29 \050ISO 12647-2:2004\051)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.5
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.1000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo false
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo false
  /PreserveFlatness false
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Remove
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages false
  /ColorImageMinResolution 100
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 100
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 1.30
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 1.30
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 10
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 10
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages false
  /GrayImageMinResolution 150
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 150
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 1.30
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 1.30
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 10
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 10
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages false
  /MonoImageMinResolution 300
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 300
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects true
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<

  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /BleedOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName (Uncoated FOGRA29 \(ISO 12647-2:2004\))
      /DestinationProfileSelector /UseName
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles true
      /MarksOffset 6
      /MarksWeight 0.250000
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /NA
      /PageMarksFile /RomanDefault
      /PreserveEditing false
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
    <<
      /AllowImageBreaks true
      /AllowTableBreaks true
      /ExpandPage false
      /HonorBaseURL true
      /HonorRolloverEffect false
      /IgnoreHTMLPageBreaks false
      /IncludeHeaderFooter false
      /MarginOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /MetadataAuthor ()
      /MetadataKeywords ()
      /MetadataSubject ()
      /MetadataTitle ()
      /MetricPageSize [
        0
        0
      ]
      /MetricUnit /inch
      /MobileCompatible 0
      /Namespace [
        (Adobe)
        (GoLive)
        (8.0)
      ]
      /OpenZoomToHTMLFontSize false
      /PageOrientation /Portrait
      /RemoveBackground false
      /ShrinkContent true
      /TreatColorsAs /MainMonitorColors
      /UseEmbeddedProfiles false
      /UseHTMLTitleAsMetadata true
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [600 600]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


